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Ranuan Keskustan valtuustoryhmä teki valtuustoaloitteen 
yhteisöasumisen kehittämisestä 12.6.2023. 
 
``Ikäihmisten suuri määrä luo paineita palveluasumisen 
kehittämiseen. Ikäihmiset ovat kuntalaisia ja tarvitsevat lisääntyvissä 
määrin tuettua palveluasumista. Tuettuun asumiseen on jonot ja osa 
ikäihmisistä saisi yhteisöasumisessa tuke yksinäisyyteen ja 
toiminnallisuuteen. Yhteisöasuminen vastaisi keveämmästä 
palveluasumisesta nykyisen 24/7 tehostetun rinnalla. 
 
Seitsemän – kahdeksankymppisistä yli puolet suhtautuu 
myönteisesti yhteisölliseen asumiseen. 28 -prosenttia heistä haluaisi 
asua yhteisöllisyyttä tukevassa talossa, jossa on mahdollista viettää 
aikaa ja tehdä arkiaskareita yhdessä muiden asukkaiden kanssa 
(Käkäte 2012). Suhtautuminen yhteisölliseen asumiseen on siis 
yllättävän myönteistä ihmisten keskuudessa, jotka siitä erittäin paljon 
hyötyvät. Kun tietoa ja konkreettisia mahdollisuuksia päästä 
asumaan yhteisöllisesti lisääntyvät halukkaiden määrä varmasti vielä 
kasvaa. 
 
Ranuan kunnan tulee aloittaa selvitystyö yhteisöasumisen 
kehittämisestä paikkakunnalla. Yhteistyötahoina Ranuan Vanhusten 
ja Eläkeläisten tukiyhdistys r.y., Lapin hyvinvointialue ja ARA.´´ 
 
Liitteenä valtuustoaloite.  
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus perustaa yhteisöasumisen kehittämistä varten 
työryhmän. Työryhmän vetäjänä toimii hallintojohtaja ja lisäksi 
kunnan viranhaltijoista työryhmään nimetään tekninen johtaja. 
Kunnanhallitus nimeää oman edustajansa työryhmään. 
Kunnanhallitus pyytää Ranuan Vanhusten ja Eläkeläisten 
tukiyhdistys ry:tä sekä Lapin hyvinvointialuetta nimeämään 
työryhmään yhden edustajan/taho 31.10.2023 mennessä. 
Kunnanhallitus pyytää työryhmältä selvityksen yhteisöasumisen 
kehittämisestä 31.3.2024 mennessä. 

  
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.  

 
Kunnanhallitus nimeää työryhmään kunnanhallituksen edustajaksi 
Mirva Salmelan. 

 
 Lisätietoja asiasta antaa: 
 kunnanjohtaja Tuomas Aikkila 
 puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


